
Zarządzenie  Nr  70/2011
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia  22 sierpnia 2011 roku

w sprawie : wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń
                   wyborczych i plakatów wyborczych na terenie Gminy i Miasta Gryfów Śląski

                  Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeksu wyborczego
( Dz.U. Nr 21 poz. 112 ze zmianami )

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski
zarządza, co następuje :

§ 1

Wyznaczam na terenie  Gminy i Miasta  Gryfów Śląski następujące miejsca przeznaczone do
bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów
wyborczych:

1. Miasto Gryfów Śląski – tablice ogłoszeniowe na terenie miasta
2. Sołectwa na terenie gminy – sołeckie tablice ogłoszeniowe

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń
Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.


